
 

Dz-07.0021.5.2016 

 

Uchwała nr XX/194/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 maja 2016 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VII Zwierzyniec na rok 2016 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Zmniejsza się o kwotę 60 000 zł wysokość środków na zadaniu przyjętym Uchwałą 

nr X/86/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2015 r., do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 

według wskazań Dzielnicy 
11 668 ZIKiT 

a pozyskaną kwotę 60 000 zł przeznacza się na następujące zadania: 

1. 
A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW ORAZ PRZEDSZKOLI 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 76 – projekt wraz z realizacją 

zagospodarowania ogrodu (WPF: 2016 – 

wykonanie projektu 12 000 zł, 2017 – realizacja 

35 000 zł, 2018 – realizacja 55 000 zł) 

12 000 ZEO 

2. 
A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW ORAZ PRZEDSZKOLI 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 78 – wymiana drzwi do sal (w tym 

jedne drzwi przesuwne) 
10 000 ZEO 

3. 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zespół boisk sportowych przy ul. Korzeniaka – 

zakup i montaż kontenera szatniowego 
16 000 ZIS 

 

 



4. 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY 

KRAKÓW” 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zakup testerów narkotykowych dla Komisariatu 

Policji IV 
1 500 OC 

5. 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY 

KRAKÓW” 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zakup rzutnika multimedialnego do prowadzenia 

zajęć dydaktyczno-profilaktycznych dla Jednostki 

Ratowniczo-Gaśniczej nr 3 

3 500 KM PSP 

6. 
I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 48 – zakup sprzętu dla 

szkoły według wskazań dyrekcji 
17 000 ZEO/SP 48 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W uchwale Rada Dzielnicy dokonuje podziału środków, które pozostały niewykorzystane po 

realizacji zadania pn.: „Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego według wskazań 

Dzielnicy”, zgodnie z oświadczeniem przesłanym przez dysponenta środków - Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu. 


